[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2014 год                                    № 67                                          п. Веселый

О внесении изменений в административный регламент по выдаче арендаторам земельных участков заверенных копий документов на территории Веселовского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Веселовского  поселения № 285 от 31.10.2013 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление арендатору земельного участка заверенных копий документов»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.07.2012 N 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна", Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Дополнить административный регламент  по выдаче арендаторам земельных участков заверенных копий документов на территории Веселовского сельского поселения приложением № 4  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений В.И. Вертепа.

Глава Веселовского сельского поселения                                 А.Н.Ищенко

Исп. А.С. Потапов

6-13-79
Согласовано:  Митяев О.М.

                         Вертепа В.И.

                                                                 Приложение к Постановлению Администрации

                                                                 Веселовского сельского поселения № от 02.2014

                                                                 Приложение № 4  к Административному регламенту

                                                                 муниципальной услуги «Предоставление арендатору

                                                                 земельного участка заверенных копий документов»  на

                                                                 территории Веселовского сельского поселения

НАЧАЛО

Заявление заинтересованного лица о предоставлении заверенных копий документов

Администрация Веселовского сельского поселения

МФЦ

Рассмотрение заявления

Предоставление заверенных копий документов

Письменный мотивированный отказ в предоставлении услуги

КОНЕЦ